
Zarządzenie Nr  201.2018 

 

Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne 

 

z dnia 18 stycznia 2018 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania Gminnej Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 

r. poz. 1875 z późn.zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuję spośród mieszkańców i pracowników Urzędu Gminy Dubicze Cerkiewne i jego jednostek 

organizacyjnych zespół roboczy do opracowania Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych, zwany dalej „zespołem”, w składzie: 

 

1. Mirosława Gawryluk 

2. Irena Szymaniuk 

3. Nina Dobosz-Karpiuk 

4. Jolanta Socha 

5. Lucyna Pietruczuk 

6. Ks. Sławomir Awksietijuk 

7. Ala Kalinowska 

8. Mirosława Siemieniuk-Morawska 

9. Jerzy Kułaj 

 

§ 2. 

 

Zadaniem Zespołu jest: 

a) analiza ankiet określających problemy, potrzeby i oczekiwania społeczne społeczności 

lokalnej Gminy Dubicze Cerkiewne, 

b) wypracowanie propozycji zmian zapisów w Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych, 

c) opracowanie ostatecznej wersji Strategii. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


